

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774

Adresa pro doručování : Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,
Fritzova 4, 586 01 Jihlava

Váš dopis zn.:

ze dne:

naše zn.: SPU 059088/2016/120

Vyřizuje: Schindlerová

tel.: 727 957 247

fax:

datum: 5.2.2016

LAW CZ s.r.o., p. Ing. Josef Maixner
Bílanská 2599/32
Kroměříž
767 01

Věc: Objednávka kancelářských potřeb, papíru - KPÚ pro Kraj Vysočina.

Na základě výsledků veřejné zakázky č. T002/16/V00034577 „Nákup kancelářských potřeb a papíru-
KPÚ pro Kraj Vysočina, na elektronickém tržišti Gemin u Vás objednávám zboží
v celkové (vysoutěžené) hodnotě **76 436,91 Kč vč. DPH** dle přiložených 6 příloh.

Zboží prosím dodat do 12.2.2016 do 12 hod. **na adresy dle přiložených příloh. Celková faktura.**

Službu prosím fakturujte na odběratele : Státní pozemkový úřad ČR, Husinecká 11a, 130 00 PRAHA 3

fakturu zašlete (dodejte) na adresu Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Vysočinu Fritzova 4, 586 01 Jihl.

Děkuji

Schindlerová

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Fritzova 4
586 01 Jihlava. ①

Ing. Vladimír Maryška
ředitel Krajského pracoviště pro kraj Vysočina

Adresa pro doručení: Krajské pracoviště pro kraj Vysočina Fritzo 4, 586 01
Jihlava tel. 727 957 247 Schindlerová Jana

Objednávka kancelářských potřeb- KPÚ pro Kraj Vysočina

Název	poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	
Xerografický papír bílý, A4, 80g/m2	1krabice(5 bal. po 500)	25 krabic	53,28	6 660,00	
samolepící bloček Post-It, 76x76mm	1 balení 400 listů	10 ks(balení)	17,13	171,30	Auro
kulič. Gel. Propiska+ náplň		20 ks+ 20 ks	10,63	425,20	
kulič. tužka např. Penac RB 085, modrá+ náplně		25 ks+ 40 ks	3,68 + 1,15	138,00	
krouž. blok s boční spirál., A4, linkovaný	50 listů	10 ks	10,18	101,80	
krouž. blok s boční spirál., A5, čtverečkový	50 listů	10 ks	10,18	101,80	
krouž. blok s boční spirál., A5, linkovaný	50 listů	10 ks	10,18	101,80	
papírové utěrky ROLE, - 2 vrstvé	1 balení(12 ks)	50x	10,8	540,00	
samolepící bloček, 38x51mm TARTAN	1 balení- 3ks	20 x(20 balení)	8,14	162,80	Hopax
samolep. šipky, neon	5x 25 listků	3 balení	24,55	73,65	
transpar.závěs. obal s boční chlopní, B+		250 ks	1,76	440,00	
transparentní závěs. Obal, „U,,, A4, matný	1 bal.100 ks	1000 ks(10 bal)	0,28	280,00	
transparent.obal, L,,, A4, PVC, barevný	20 ks	30 ks	1,26	37,80	
transparentní obal, U,, MAXI 220x300mm	1 bal.50 ks	250ks(5 bal.)	40	200,00	
závěs.PP rychlovazač A4 s přední průhled. stranou	1 bal.10 ks	30 ks(3 bal.)	1,9	57,00	
papírové tříchlupňové desky, A4,		50 ks	1,84	92,00	
nezávěsný papírový rychlovazač, A4,	1 bal(50 ks)	600 ks(6 bal.)	1,38	828,00	
lepící tyčinka Pritt, 20g		30 ks	17,83	534,90	
pentlilka		5 ks	5,92	29,60	
mikrofixa Liner 2811,zelený		10 ks	5,42	54,20	
mikrofixa Liner 2811F,červená		10 ks	5,42	54,20	
mikrofixa Liner 2811F,modrý		10 ks	5,42	54,20	
mikrofixa Liner 2811 F, černý		10 ks	5,42	54,20	
zvýrazňovač Fax 2822, zelený		10 ks	4,5	45,00	
zvýrazňovač ,Fax2822,oranžový		10 ks	4,5	45,00	
zvýrazňovač FAX 2822, růžový		10 ks	4,5	45,00	
popisovač, černý(silný)		5 ks	8,57	42,85	
zvýrazňovač Fax 2822, žlutý		30 ks	4,5	135,00	
pořadač s kapsou, A4, 80mm		20 ks	21,85	437,00	
rozešívačka kancelář.drátků		3 ks	7,36	22,08	
závěsný pořadač, A4, hřbet 70 mm		100 ks	22,55	2 255,00	
pákový pořadač, A4, hřbet 50 mm		50 ks	18,28	914,00	
pákový pořadač, A4, hřbet 70 mm		60 ks	17,37	1 042,20	
náhradní náplň, nelepený bílý papír, 9x9x9 cm		3 x	10,59	31,77	
kurton.desky s tkanicí		70 ks	6,33	443,10	
drátky do sešívačky 24/6	1 bal. 1 000 ks	20 x	3,62	72,40	
kancelářské nůžky, 21 cm		4 ks	17,91	71,64	
plastový kancel. odkladač		16 ks	26,97	431,52	
koreční strojek Pritt Refill Roller, 4,2mmx 14m		4 ks	65,68	262,72	
náplň, Pritt Refill Roller, 4,2 mmx14m		5 ks	44,02	220,10	
kovový otevíreč dopisů		1 ks	21,13	21,13	
kancelářské sponky, 50mm	1 bal(45 ks)	5 x	6,67	33,35	
plánovací kalendář		5 ks	20	100,00	
archivační box,lepenka, A4,330x260x75mm		40 ks	12,19	487,60	
archivační box,lepenka, A4,330x260x110mm		40 ks	24,03	961,20	
drátěný kalíšek na sponky,průměr 80mm		1 ks	17,11	17,11	
samolepící páska, 25mm, transparentní		4 ks	2,85	11,40	
samolepící páska, hnědá, 50mm		2 ks	8,63	17,26	
samolepící páska,transparentní, 38mm		5 ks	14,73	73,65	
vysunovací pryž(guma)		5 ks	11,13	55,65	
obálka- dodejka, modrý pruh, 162x229 mm	např. KRPA(cviz. příloha)1 000,-		1239,7	1 239,70	
obálky- dodejka bez pruhu, 162x 229 mm	např. KRPA(cviz. příloha)1 000 ks		1239,7	1 239,70	
sponkovače Paper clip set		5 ks	31,06	155,30	Magic Clip
sponky do kanc. sponkovače Paper clip set	1 bal. 50 ks	45x(5 balení)	39,1	195,50	Magic Clip
děrovačka. 65 listů		2 ks	650	1 300,00	
samolepící etikety, 70x36 mm	1bal(100archůA4)	2x(2 bal.)	102,35	204,70	
samolepící etikety,52,5x29,7mm	1 bal(100archůA4)	1x(1 bal.)	115	115,00	
				23 937,08	

1 718,05 Kč

6768,74 Celkem sDPH

Státní pozemkový úřad, Pobočka..... Třebíč 520 204

Adresa: Třebíč Bráfova ul.1

Kontaktní osoba: Petrová Jitka

Tel: 737 830 018

Objednávka kancelářských potřeb.

[illegible]

Státní pozemkový úřad, Pobočka Pelhřimov

Adresa: U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov

Kontaktní osoba: L.Valentová Tel: 727 957 213

Objednávka kancelářských potřeb

Název	poznámka	Počet kusů	cena/1 ks	cena celkem bez DPH
Sešívačka SAX 19		3	38,31	114,93
Záložky neonové, 4 barvy, 4x50 ks, 20x50 mm, samolepicí		10	54,04	540,4
Sešívačka na drátky 24/6,26/6		3	25,3	75,9
Lepicí záložka - Šípka NEON PET	45x12 mm,5x25	5 bal	24,55	122,75
Rychlovazač nezávěsný A4, oranžový, papírový		150 ks	1,61	241,5
Rychlovazač nezávěsný A4, zelený, papírový		150 ks	1,2	180
Závěsné "U" obaly - A4, 50 mikronů, hladké, číré, 100 ks		2 balení	44,76	89,52
Lepicí páska 50mm široká	průsvitná	2 ks	8,63	17,26
Lepicí páska 25mmx33m	průsvitná	3 ks	6,4	19,2
Kancelářská lepicí páska 15mmx33m	průsvitná	2 ks	3,96	7,92
Žákladací obal "U" A4 80 mic	1bal=100 ks	1 balení	68,89	68,89
Průsvitné desky "L" A4 -190 mic	1 bal=100 ks	2 balení	183	366
Závěsná lišta-plastová lišta pro neděrované dokumenty A4	multi perforace umožňuje ukládání do pořadačů-bílá	10	5,29	52,9
Inkoustové bombičky PARKER Quink Blue-permanentní	5ks/bal	2 balení	58,8	117,6
Kulič.pero Solidly		10 ks	3,68	36,8
Náplň s jehl.hrotem blue Solidly	modrá	10 ks	1,15	11,5
Lepicí tyčinka kores	40 g	20	30,71	614,2
obálka-doruč.bez pruhu 217x172 DORUGOV 172 (viz.příloha)	bílá	2000 ks	2,34	4680
obálka-doruč.modrá 217x172 DORUGOV 172	modrá	1500 ks	2,34	3510,00
obálka-doruč.červená 217x172 DORUGOV 172	červená	1500 ks	2,34	3510,00
připínáky kovové RONČ.222		100 ks/bal.	4,83	4,83
Poznámkový blok A5 linkovaný	tvrdé desky	10	12,7	127,00
Zvýrazňovač Centropen žlutý 2532	žlutý	8	3,61	28,88
Zvýrazňovač Centropen 2532	zelený	8	3,61	28,88
Zvýrazňovač Centropen 2532	oranžový	8	3,61	28,88
Kostka lepená bílá 9x9x4,5 cm		5	11,65	58,25
Špendlíky do korkové nástěnky		2 balení	5,18	10,36
Fixa-permanentní Marker - tenká- 1,0mm na folie		6	6,8	40,80
Fixa-permanentní Marker - tenká- 0,3mm na folie		6	6,8	40,80
kancelářské sponky 452mm RON		10 krabiček	3,57	35,70
Pořadač archivní A4 papírový s kapsou		100	18,28	1828,00
Obálky samolepicí C5, bílé, 162x229mm		1000 ks	335,8	335,80
Mikrotužka 0,5		5	5,92	29,60
papírový pytel třívrstvý, lepený-65x12x18		10	12,1	121,00
Klip pružinový 75 mm		10 ks	8,04	80,40
Klip pružinový 50 mm		10 ks	3,84	38,40
Archivační box A4 Emba	rozměry 330x260x75	50 ks	12,19	609,50
Techo pořadač na vizitky 2103 černý		2	14,4	28,80
podložka psací s klipem, dvojdeska		3	22,1	66,30
Techo stojánek 3dílný U3137574 01	černý	2	57,6	115,20
Kovový odkladač černý na A4	trojdílný	5	166,7	833,50
Archivní krabice na 6 šanonů (500x330x300mm)		40 ks	60,94	2437,60
Archivační box A4 Emba	rozměry 330x260x110	125 ks	22,33	2791,25
Celkem:			24097,00	

Concorde

Concorde

Státní pozemkový úřad, Pobočka Žďár nad Sázavou 520 205

Adresa: Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou

Kontaktní osoba: Píbilová Miloslava

Tel: 727 957 204

Objednávka kancelářských potřeb.

Název	poznámka	Počet kusů	cena	cena celkem
Archivní krabice/EMBA/ TYP II/130 roz.350x260x130	obj.č. K19-7300015-0188	50	25,63	1 281,50 Kč
Archivní krabice/EMBA/ TYP II/410 roz.410x260x110	obj.č. K19-7300015-0186	30	22,66	679,80 Kč
Archive box A3,zelený potisk/EMBA/ TYP I/A3/100 roz.445x310x100	obj.č. K24-0200Z12-0002	20	25,30	506,00 Kč
Úložný box 2. H/H,zelený potisk/EMBA/ TYP UB2 roz.330x300x295	obj.č. M28-8000Z00-0003	50	45,87	2 293,50 Kč
Lakový popisovač šířka :4 mm	barva: stříbrný	2	51,40	102,80 Kč
Lakový popisovač šířka :4 mm	barva: zlatý	2	51,40	102,80 Kč
Rychlovazací PP /polypropylen/ formát A4	barva bílá	50	1,96	98,00 Kč
Ořezávátko kovové		5	9,04	45,20 Kč
Pryž MILAN		5	3,50	17,50 Kč
Lepicí páska transparentní	šíře 25mm	5	2,85	14,25 Kč
Lepicí páska transparentní	šíře 38mm	2	14,73	29,46 Kč

Celkem:

5 170,81 Kč